
 
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот одржан на  

29.01.2014 година 
 

Писмениот дел од испитот ОСНОВИ НА ХИДРОТЕХНИКА (Геодезија) го 
положија следните студенти: 
 

р.бр 
бр. 

индекс 

1 783 

2 748* 

3 801* 

4 620 

5 542 

6 776* 

7 830 

 
Забелешка: Студентите означени со (*) се условно пуштени на усен испит. 
 
Усниот дел од испитот ќе се одржи на ден 05.02.2014 година (Среда) со 
почеток од 1000 часот во Кабинетот на Доц. Д-р Виолета Ѓешовска. 
 
 

 Од Катедрата 


